
                                                                               Додаток 1 

                                                                                 до рішення  

                                                                                                                     Руськополянської сільської ради  

                                                                                                                    від 29.09.2023 № 37-21/VIIІ  
 

 

№ з/ 
п 

Найменування об'єкта 
 

Місцезнаходження  об’єкта 

 

Інвентарний 

номер 

Первісна 

балансова 

вартість 

 

Залишкова 

балансова вартість 

Реєстраційний номер об'єкта 

в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме 

майно 

 

1. Каналізаційно-насосна 

станція №3 

ЧЕРКАСЬКА обл., 

ЧЕРКАСЬКИЙ 

РАЙОН, село 

ГЕРОНИМІВКА ,вулиця 

Вернигори, буд. 30а 

1013100003 562,03 501,88 2464691371080 

2. Каналізаційно-насосна 

станція №2 

ЧЕРКАСЬКА обл., 

ЧЕРКАСЬКИЙ 

РАЙОН, село 

ГЕРОНИМІВКА ,провулок 

Молодіжний, буд. 

1а 

1013100002 1433,66 1280,19 2464698071080 

3. Господарські 
приміщення (гаражі) 

ЧЕРКАСЬКА обл., 

ЧЕРКАСЬКИЙ 

РАЙОН, село 

ГЕРОНИМІВКА ,вулиця 

Лесі Українки, буд. 

22б 

1013100007 

1013100008 

1013100009 

1013100010 

     1013100011 

3903,60 

3903,60 

3903,60 

3903,60 

3903,60 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2173041971249 

  

 

         Секретар сільської ради                                                                                                                           Надія ШПАК 


